



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430  
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO  
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: Ingreso  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: G03 Gastos en general

**VENDIDO A**  
BRIGAR - [BR1831005NEA]  
2DO CALLEJON DEL 5 DE MAYO 31 P1 CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 1  
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06000 55218815

**VIA DE EMBARQUE**  
BRIGAR  
2DO CALLEJON DEL 5 DE MAYO 31 P1 CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 1  
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06000 MEXICO

| FACTURA COMERCIAL                               |          |                           |
|-------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| SERIE                                           | FOLIO    | LUGAR Y FECHA             |
| FAC                                             | 529787   | CDMX, 2022-12-20T20:05:59 |
| NUM.PROV                                        | CLIENTE  | AGENTE                    |
|                                                 | CL001384 | V0000136                  |
| CONDICIONES DE PAGO                             |          | PEDIDO                    |
| Forma Pago: Referencia electrónica c            |          | OC                        |
| Plazo: 15 días                                  |          | ORD000000557490           |
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición |          |                           |

(1) - Solicito compras entregar miércoles

| CANT | UNIDAD  | CODIGO        | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                | BASE IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|---------|---------------|-----------|--------------------------------------------|---------------|--------|----------|-------------|---------|
| 6    | Pieza 1 | 7804320404509 | 50202203  | Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml      | 354.96        | 0.2650 | 94.06    | 59.16       | 394.40  |
|      | H87     |               |           | 22 16 3879 2008028 160 2022-06-14          | 449.02        | 0.1600 | 71.84    |             |         |
| 6    | Pieza 1 | 8410261114002 | 50202205  | Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml | 618.96        | 0.2650 | 164.02   | 103.16      | 687.73  |
|      | H87     |               |           | 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06          | 782.98        | 0.1600 | 125.28   |             |         |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

Descuento incluido en precio segun convenio

| CONTENIDO | RESUM DE IMPUESTOS | CONCEPTO   | CANTIDAD |
|-----------|--------------------|------------|----------|
| Cajas     | IEPS 26.5%         | Importe    | 973.92   |
| Piezas    | IEPS 30 %          | Descuentos | 0.00     |
| Otros     | IEPS 53 %          | SubTotal   | 973.92   |
|           | IVA 16 %           | Impuestos  | 455.20   |
|           | IVA 0 %            | Total      | 1,429.12 |

UN MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 12/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

CxdBZVxLnyadfhE419NeY4VYw/3sQbvxYJrOB6D83W81Z40KT3c13QOu9raNITJouVXshTgthf954nY5ORW5ue+H+N0cM+Yhc0KBNfSkNhm8yowMhw3MhK81zHRgY+Kl6haev2RT014C+9SF48BvwOjRykpLiqbBRQ/gAo  
Ilit0KRBADWGVkgp7XRas+zh0dnTjCzylEMTrDF9BK5wi3c1V5yR5vQTuSiO72b5A8MJNSW0Yz3InoLhzb602Y55gkIS4JK8fM3h9+mNoHmG0Y5T63N8lG1p91LGNdie+ikD2hmKvacSM2JQFkXbMQc7p151pgbE9sFQbg=



FOLIO FISCAL: 1797B48D-F9AC-4A8F-A204-97C0F287C25E

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-20T20:23:25

SELLO DEL SAT

GTvYmM2vloje5zRl2g4MzkygIPN6NIZW5R+wJF9ODqyanT3kzdi7/FPg48mTn1pm7cbUPBBh5hs7b9DTqc5esOTq3bzzYz9U0icJv6Kf  
1bmzfzdbDeBdloofZ+TCDu1iCPUDGOTUu8TEoixUIHcJ01gQc/DU2I8K+Ywo0fHr3EdqpwGfuittgKnS0i8P3OCYQMOVP3nuEx1gRX  
ILgSFV2YclEeYwZDCZXTRfISdloNnGke/osDcAb5+vxGh7nSi9dp13bGFUpmMIBwZ5TRG/zc+GcPmlicxytb1rsDQ7IC6sqg7ChHXYIJs  
VjriLOJH4OOMwdxOnngvRw==

CADENA ORIG

[[1.1|1797B48D-F9AC-4A8F-A204-97C0F287C25E|2022-12-20T20:23:25|LEV031201SE6|CxdBZVxLnyadfhE419NeY4VYw/3sQbvxYJrO  
B6D83iW81Z40KT3c13QOu9raNITJouVXshTgthf954nY5ORW5ue+H+N0cM+Yhc0KBNfSkNhm8yowMhw3MhK81zHRgY+Kl6haev2R  
T014C+9SF48BvwOjRykpLiqbBRQ/gAoIlit0KRBADWGVkgp7XRas+zh0dnTjCzylEMTrDF9BK5wi3c1V5yR5vQTuSiO72b5A8MJNSW  
0Yz3InoLhzb602Y55gkIS4JK8fM3h9+mNoHmG0Y5T63N8lG1p91LGNdie+ikD2hmKvacSM2JQFkXbMQc7p151pgbE9sFQbg=|000010  
00000506248998|]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

*Recibí Completo Alvaro Solís.*

# CONTRA RECIBO

FECHA

21/12/22

NUMERO

RECIBIMOS DE:

Msinter

LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS A REVISION:

| NUMERO | FECHA    | IMPORTE    | OBSERVACIONES |
|--------|----------|------------|---------------|
| 9788   | 20/12/22 | \$2,469.90 |               |
| 9787   | 20/12/22 | \$1,429.12 |               |
|        |          |            |               |
|        |          |            |               |
|        |          |            |               |
|        |          |            |               |
|        |          |            |               |
|        |          |            |               |

TOTAL \$

3,899.02

| DIAS                                                                                | L | M | M | J | V | S | HORARIO  | FECHA DE PAGO |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|----------|---------------|
| REVISION                                                                            |   |   |   |   |   |   | DE A HRS |               |
| PAGO                                                                                |   |   |   |   |   |   | DE A HRS | SELLO         |
|  |   |   |   |   |   |   |          |               |
| FIRMA                                                                               |   |   |   |   |   |   |          |               |

CANARIO → PROVEEDOR

BLANCA → ANEXAR A FACTURA

2064

TRINTA FORM